АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая  2018 года 								№ 8

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» №10 от 10 апреля 2013 года
          «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории
сельского поселения «Чупровское»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября  1995 года №171-ФЗ, пунктом 8 статьи 16 « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» границы прилегающих территорий, указанных в подпункте 10 пункта 2 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ, Конституции Российской Федерации,  Устава сельского поселения «Чупровское», администрация сельского
поселения «Чупровское» постановляет:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Чупровское» № 10 от  10 апреля 2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения «Чупровское»

2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации. и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»         www.калгазабайкальскийкрай.рф, в разделе сельское поселение «Чупровское»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина